

## Damasec Global Group ApS

Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr. 31 34 87 30

### Årsrapport for 2022/23

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

---

Henrik Færch  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	12
Balance 30. april	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Damasec Global Group ApS Tempovej 27 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 34 87 30
	Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Ballerup
<b>Bestyrelse</b>	David Packness Meyer, formand Henrik Færch
<b>Direktion</b>	Henrik Færch, direktør
<b>Revision</b>	Global Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 9 2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i virksomheder der har aktiviteter indenfor mine-/ammunitionsrydning, beskyttelse og sikring samt aktiviteter består i salg af udstyr til Forsvaret og Politiet i de nordiske lande, FN, EU, NATO samt private virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 9.739.302, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.210.625.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer fortsat øget aktivitet samt en styrkelse af organisationen. Ledelsen forventer en positiv indtjening på det nuværende niveau for 2023/24.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.441.461</b>	<b>-80.772</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	9.631.780	267.822
Finansielle indtægter	2	2.387.791	897.090
Finansielle omkostninger	3	-4.750.594	-117.567
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.710.438</b>	<b>966.573</b>
Skat af årets resultat		28.864	81.491
<b>Årets resultat</b>		<b>9.739.302</b>	<b>1.048.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.780	173.085
Overført resultat		8.857.522	874.979
		<b>9.739.302</b>	<b>1.048.064</b>

## Balance 30. april

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.827	82.366
Indretning af lejede lokaler		136.558	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>157.385</b>	<b>82.366</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.044.865	413.085
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	19.568.931	19.905.853
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.613.796</b>	<b>20.318.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.771.181</b>	<b>20.401.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.002.450	6.744.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.605	92.781
Andre tilgodehavender		611.161	378.921
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.336	431.775
Periodeafgrænsningsposter		3.421.709	643.122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.392.261</b>	<b>8.290.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>744.958</b>	<b>1.020.266</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.137.219</b>	<b>9.311.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>43.908.400</b>	<b>29.712.422</b>

## Balance 30. april

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.865	173.085
Overført resultat		14.030.760	5.173.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>	8	<b>15.210.625</b>	<b>5.471.323</b>
Banker		7.981.033	7.873.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.126.518	8.003.065
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>22.107.551</b>	<b>15.876.233</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.042.080	1.471.280
Banker		0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016.844	4.044.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	109.800
Anden gæld		4.531.300	2.738.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.590.224</b>	<b>8.364.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.697.775</b>	<b>24.241.099</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>43.908.400</b>	<b>29.712.422</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	173.085	5.173.238	0	5.471.323
Årets resultat	0	631.780	8.857.522	250.000	9.739.302
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>804.865</b>	<b>14.030.760</b>	<b>250.000</b>	<b>15.210.625</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat, tilknyttede virksomheder	<u>9.631.780</u>	<u>267.822</u>
	<b><u>9.631.780</u></b>	<b><u>267.822</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	795.275	897.090
Andre finansielle indtægter	<u>1.592.516</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.387.791</u></b>	<b><u>897.090</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.347.053	117.567
Andre finansielle omkostninger	<u>3.403.541</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.750.594</u></b>	<b><u>117.567</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. maj 2022	1.058.701	178.381
Tilgang i årets løb	0	144.500
Kostpris 30. april 2023	<u>1.058.701</u>	<u>322.881</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	976.335	178.381
Årets afskrivninger	61.539	7.942
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>1.037.874</u>	<u>186.323</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>20.827</u></b>	<b><u>136.558</u></b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023 kr.	2022 kr.
Kostpris 1. maj 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	173.085	2.255.263
Årets resultat	9.039.283	267.822
Udbytte modtaget	0	-2.350.000
Årets op-/nedskrivninger	<u>592.497</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>9.804.865</u>	<u>173.085</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>10.044.865</u></b>	<b><u>413.085</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2022	226.949	226.949
Kostpris 30. april 2023	226.949	226.949
Værdireguleringer 1. maj 2022	-226.949	-226.949
Værdireguleringer 30. april 2023	-226.949	-226.949
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

<b>7 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. maj 2022	<u>19.568.931</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>19.568.931</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>19.568.931</u></b>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2022	Gæld 30. april 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	7.873.168	7.981.033	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.003.065	14.126.518	0	0
Anden gæld	1.471.280	1.042.080	1.042.080	0
	<b><u>17.347.513</u></b>	<b><u>23.149.631</u></b>	<b><u>1.042.080</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 10 Eventualforpligtelser

**Forpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejekontrakt på t.kr. 393, svarende til 6 måneder.

**Sambeskatning:**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Færch Invest ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 78, som ikke er afsat i balancen.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 10.000.000.

Virksomhedspantet omfatter: simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret arbejdsgarantier t.kr. 751.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## David Packness Meyer

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Damasec Global Group ApS

Serienummer: 7a40d925-99fd-4618-a388-405f6efd984b

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-11-13 15:19:42 UTC



## Henrik Færch

### Adm. direktør

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-15 17:08:24 UTC



## Henrik Færch

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-15 17:08:24 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

### Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-11-15 17:32:14 UTC



## Henrik Færch

### Dirigent

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-15 17:39:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**